
 
 

 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

10 POSĖDIS 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. SAUSIO 31 D. 

SPRENDIMO NR. TS-6 „DĖL MOKESČIO UŽ IKIMOKYKLINIO IR 

PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ IŠLAIKYMĄ KAUNO RAJONO 

ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2025 m. lapkričio 27 d. Nr. TS-486 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio  

10 punktu, 15 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 36 straipsnio 9 

dalimi, Kauno rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Mokesčio už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą 

Kauno rajono švietimo įstaigose mokėjimo tvarkos aprašą, patvirtintą Kauno rajono 

savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. TS-6 „Dėl mokesčio už ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą Kauno rajono švietimo įstaigose mokėjimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 10.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„10.1. dėl vaiko ligos, jei švietimo įstaiga buvo informuota raštu (švietimo įstaigos 

nustatyta tvarka) iki 8.00 val., nuo pirmos švietimo įstaigos nelankymo/neatvykimo dienos;“ 

2. Pakeisti 15 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„15. Mokestis skaičiuojamas už praėjusį mėnesį.“ 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2026 m. sausio 1 d. 

 

 

Savivaldybės meras Valerijus Makūnas 

 


